ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 февраля 2025 года                                                                                               № 74

г. Камбарка

Об утверждении  Плана по увеличению

поступлений налоговых и неналоговых

доходов и плана по оптимизации

расходов и сокращения муниципального

долга бюджета муниципального

образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской

Республики» на 2025 год

В целях увеличения поступления налоговых и неналоговых доходов,

оптимизации расходов и сокращению муниципального долга бюджета

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемые:

- план по увеличению поступления налоговых и неналоговых доходов

бюджета муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики» на 2025 год (приложение 1);

- план по оптимизации расходов и сокращению муниципального долга

бюджета муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики» на 2025 год (приложение 2), (далее Планы).

2. Ответственным исполнителям, указанным в Планах обеспечить:

1) реализацию Планов в установленные сроки;

2) ежеквартально представлять информацию (отчет) в Управление

финансов Администрации муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики» не позднее 10 числа месяца,

следующего за отчетным кварталом.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» от 25 марта 2024 года № 160 «Об утверждении Плана

мероприятий по росту доходов бюджета, оптимизации расходов бюджета и

сокращения муниципального долга в целях оздоровления муниципальных

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

финансов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики» на 2024 год».

4. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,

возникающие с 1 января 2025 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителей Главы Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» по

соответствующим направлениям.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»               -           А.Н. Галанов
Экз.- 2